

Hankintatiedote

16.8.2024

Hankinnan nimi ja tunniste

Sähköenergian hankinta 2026-2029 / 509890

Hankinnan kuvaus

Hankinnan kohteena on sähköenergian ja salkunhoitopalvelujen hankinta vuosille 2026 - 2029. Hankinta toteutetaan yhteishankintana.

Hankinnassa sähköenergian hinta muodostuu fyysisen sähkön spot-toimituksesta, hintariskin vähentämiseksi tehtyjen tehopohjaisten hinnankiinnitysten selvityksestä, uusiutuvan sähkön alkuperätodistusten hankinnasta, toimittajan marginaalista sekä kantaverkkoyhtiö Fingridin kulloinkin voimassa olevasta tuotannon ja kulutuksen volyymimaksusta.

Hankinnan määräaikainen sopimuskausi on 1.1.2026 - 31.12.2028. Sen lisäksi hankintaan sisältyy yhden vuoden jatko-optio 1.1. -31.12.2029.

Hankinta käsittää 25 tilaajan ja 22 mahdollisen tilaajan sähköenergian hankinnan. Tilaajaksi ilmoittautuneet ovat automaattisesti mukana hankinnassa. Mahdolliseksi tilaajaksi ilmoittautuneita pyydetään lähettämään liittymispyyntö hankintaan Tilaajaportaalien kautta mahdollisimman pikaisesti.

Hankittava sähköenergian määrä tarkentuu, kun mahdolliset tilaajat tekevät päätöksensä hankintaan liittymisestä. Kaikkiaan sähköenergian hankinta voi olla noin 253 GWh vuodessa ja sisältää noin 5 000 sähkönkäyttöpaikkaa edellyttäen, että kaikki mahdollisiksi tilaajiksi ilmoittautuneet liittyvät hankintaan.

Hankinta toteutetaan puitejärjestelynä, johon on valittu yksi (1) toimittaja.

Suoritettu kilpailutus

Hankinta kilpailutettiin kevään 2024 aikana. Kilpailutus toteutettiin hyvissä ajoin ennen nykyisen hankintasopimuksen päättymistä, jotta hinnankiinnitysten tekemiseen ennen toimituskauden alkua jää riittävästi aikaa. Hinnankiinnitysten tekeminen hajautetaan ajallisesti ja määrällisesti hintariskin pienentämiseksi.

Hankinta sisältää sähköenergian toimituksen ja siihen liittyvät salkunhoitopalvelut sekä uusiutuvan sähkön alkuperätodistukset. Salkunhoitopalveluun sisältyy sähköenergian hinnankiinnitysten tekeminen ja alkuperätodistusten ostaminen ajallisesti hajautettuna ennen toimitusjakson alkamista. Sähköenergian hinnankiinnitykset tehdään toimittajan kanssa sovittavan strategian mukaisesti Nasdaq OMX:ssä noteeratuilla sähköjohdannaisilla. Uusiutuvan sähkön alkuperätodistukset ostetaan niitä välittäviltä markkinatoimijoilta.

Sähköenergia ostetaan 100 % uusiutuvana energiana, mikä varmennetaan sähkön alkuperätodistuksilla.

Hankinnassa kilpailutettiin toimittajien marginaalit sähköenergian toimitukselle. Kilpailutukseen saatiin kolme tarjousta:

- Helen Oy, marginaali 0,386 senttiä/kWh
- Lumme Energia Oy, marginaali 0,2783 senttiä/kWh
- Väre Oy, marginaali 0,3647 senttiä/kWh.

Hankintaan valittiin toimittajaksi edullisimman tarjouksen tehnyt Lumme Energia Oy. Hankintapäätös on saanut lainvoiman ja sopimus on myös allekirjoitettu.

Toimittajan valinnan jälkeen aloitetaan hinnankiinnitysten tekeminen ja alkuperätodistusten ostaminen erikseen sovittavan toimintamallin mukaisesti.

Sopimuskausi

1.1.2026 - 31.12.2028. Lisäksi hankintaan sisältyy yhden vuoden jatko-optio 1.1. - 31.12.2029.

Hankintaan liittyminen

Tilaaajiksi ilmoittautuneet ovat automaattisesti mukana hankinnassa. Mahdollisiksi tilaaajiksi ilmoittautuneita pyydetään lähettämään liittymispyyntö hankintaan Tilaaajaportaalin kautta mahdollisimman pikaisesti, kuitenkin viimeistään 16.9.2024 mennessä.

Tavoitteena on aloittaa hinnankiinnitykset toimitusjaksolle ripeällä aikataululla ja sen vuoksi mahdollisten tilaaajien on ilmoitettava liittymisestään ko. päivään mennessä, jotta tiedetään hankittavan energiamäärän suuruus.

Tilaaajiksi ilmoittautuneet ovat sitoutuneet olemaan mukana hankinnassa koko sopimuksen keston ajan.

Toimittaja

Lumme Energia Oy (2038931-6)
Prikaatinkatu 3 A
50100 Mikkeli